Horaires valables a partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

Vers le college du Grésivaudan | LMMelJV

07:30

@ LIGNE scotF

LES REVOLEYS
VARVOUX LE BAS
CROIX DES VARVOUX

07:32

07:33

07:34

08:31

LES VARVOUX
i AZAIR LES RATZ

07:35

08:32

07:36

08:33

LES EYMES RD 1090

i i LE MEMORIAL

. » A . A

07:37

08:34

07:39

08:35

07:45

08:41

Depuis le collége du Grésivaudan
COLLEGE GRESIVAUDAN

SAINT ISMIER

Me
12:05

15:54

LM-JV
16:40

LE MEMORIAL

12:12

16:00

16:47

SAINT-NAZAIRE LES EYMES RD 1090

12:15

16:01

16:50

LES EYMES LES RATZ

12:17

16:02

16:52

LES VARVOUX

12:19

16:03

16:54

CROIX DES VARVOUX

12:20

16:04

16:55

BERNIN VARVOUX LE BAS

12:22

16:57

LES REVOLEYS

12:23

16:58

BERNIN PTT

12:25

17:00

+d’infos sur TouGo.fr
ou au 0 800 941 103

AGENCE DE MOBILITE
431 AVENUE AMBROISE CROIZAT
38920 CROLLES  \

M

Y



Horaires valables a partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

Les Revoleys
_ (U
Croix des Varvoux M)

Les Varvoux (Y

Varvoux
Le Bas

, \ Les R
Le Mémorial =8 ke

Les Eymes
RD1090

College Grésivaudan

. AGENCE DE MOBILITE
+d’infos sur TouGo.fr 431 AVENUE AMBROISE CROIZAT

ou au 0 800 941103 38920 CROLLES

@ LIGNE scotF

Y

M



