



## Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 Du lundi au vendredi en période scolaire

Vers le collège du Grésivaudan		LMMeJV	T80
BERNIN	BERNIN PTT	07:30	
	LES REVOLEYS	07:32	
	VARVOUX LE BAS	07:33	
	CROIX DES VARVOUX	07:34	08:31
	LES VARVOUX	07:35	08:32
SAINT-NAZAIRE LES EYMES	LES RATZ	07:36	08:33
	LES EYMES RD 1090	07:37	08:34
SAINT ISMIER	LE MEMORIAL	07:39	08:35
	COLLEGE GRESIVAUDAN	07:45	08:41

Depuis le collège du Grésivaudan		Me	T80	LM-JV
SAINT ISMIER	COLLEGE GRESIVAUDAN	12:05	15:54	16:40
	LE MEMORIAL	12:12	16:00	16:47
SAINT-NAZAIRE LES EYMES	LES EYMES RD 1090	12:15	16:01	16:50
	LES RATZ	12:17	16:02	16:52
BERNIN	LES VARVOUX	12:19	16:03	16:54
	CROIX DES VARVOUX	12:20	16:04	16:55
	VARVOUX LE BAS	12:22		16:57
	LES REVOLEYS	12:23		16:58
	BERNIN PTT	12:25		17:00





Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 Du lundi au vendredi en période scolaire

